实验室用的锂电池（纽扣电池）测试恒温箱
产品名称 实验室用的锂电池（纽扣电池）测试恒温箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:福意联
库存:现货
经销:全国
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号

福意联公司以质量求生存，以科技求发展，本着“质量赢得市场，诚信铸就品牌”的经营
理念，真诚，竭诚为广大客户服务。主要产品有医疗恒温箱、干燥柜、医疗加温箱、手术
室保温柜、实验室冰箱、车载压缩机冰箱、车载环保样品保存箱、运输保温箱等。各界人
士来人欢迎来函垂询光顾，洽谈。
实验室用的锂电池（纽扣电池）测试恒温箱用途:用于蓝电测试和新威尔测试系统等电池
产品的恒温测试。是高校、科研机构和高新企业开展节能环保，高性能电池测试和经营项
目的试验设备。用以保证电池在测试电流，电压等参数时的严格环境：无振动，干燥低湿
，恒温试验。以往电池测试都是在实验室里，由空调来简单的控制温度，特别在夏天温度
波动大，湿度大，再加上实验人员的出入引起的振动以及温度和湿度的干扰，使整个环境
达不到实验的要求。还有空调的常年运转，耗能大。电池测试保存箱的出现，有着更优良
的环境控制，解决了电池测试的苛刻试验条件，得到了广泛的应用。实验室用的锂电池（
纽扣电池）测试恒温箱参数:
-----------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围
外型尺寸-----------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L
150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215型号:FYL-YS-280L   280L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445型号:FYL-YS-310L   310L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315型号:FYL-YS-430L   430L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805------------------------------------------------------
-----------型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*1818型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*6
80*2105-----------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-151L
150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440型号:FYL-YS-431L   430L
温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795-----------------------------------------------------------------
实验室用的锂电池（纽扣电池）测试恒温箱特点:
1、※温差范围：